
Školní rok 2017/2018

Bobří minivýlety

Fili
08.08.2018

Příměstský tábor Bobří minivýlety má ještě pár volných míst. Pět jednodenních výletů je
možné navštívit komplet nebo si jen vybrat některé dny. Více informací na webu Bobří
minivýlety

Pondělí 27.8.: Fajn park Chlumec nad Cidlinou
Úterý 28.8.: Botanicus a Duhový park
Středa 29.8.: Ekocentrum Čapí hnízdo a Motýlárium Votice
Čtvrtek 30.8.: Výlet do historie – archeopark Ledčice, podzemí v Mladé Boleslavi
Pátek 31.8.: Farma Blaník

Setkání pražských pionýrských skupin

Božen
06.08.2018

21. - 23. září se zúčastníme Pražského pionýrského setkání.

Jedná se o akci, která je plná her, soutěží a setkávání s dalšími pražskými oddíly. Více
informací v "Kalendáři akcí".

http://www.primestak-minivylety.cz/


Začal letní tábor Ostrov Buru

Fili
04.07.2018

Od pátku 29.6. se na našem tábořišti u Velké Chyšky stloukalo, kopalo, řezalo,... zkrátka
minutu po minutě rostlo pod rukama ochotných vedoucích, Tapase i bývalých členů,
kamarádů a rodičů naše letošní tábořiště.

V neděli potom dorazily děti, postavily si stany a mohl začít běžný táborový život - hry,
služby, budíčky písničkou i rozcvičky v trávě plné rosy. Bobří tábor, to jsou zkrátka tři
týdny společného života uprostřed lesů, tři týdny, které každého vytrhnou z pout
civilizace, odtrhnou od internetu i skříní plných hraček. Bobří tábor, to jsou borůvky i
bahno, ohně na vaření i ohně slavnostní, je to poznávání, zábava i sebepřekonání pro děti
i dospělé. A je to to, co si pak všichni neseme s sebou dál. (Fili se zasnila a po třech
dnech hlásí, že je o děti dobře postaráno).

Bobří sjezd Sázavy z Týnce do Pikovic

Žabka
29.05.2018

Už tuto neděli vyrazíme na vodu!

Sraz: Nádraží Vršovice 6:50, vlak odjíždí 7:00 (buďte dochvilní! :) )
Návrat: předpokládaný v 17:30 opět na nádraží Vršovice (v případě nepřízně máme v
záloze vlak s návratem v 18:30 tamtéž)
Cena: 250 Kč

Účastníci, o kterých zatím vím: Lovec + Kuba, Jelen + Honza + Luky, Polákovi - Majda,
Laďka, Štěpán, Cyril, Jirka, Božen + Míša, Kozlík + Jana, Fili, Žabka, Mateáskovi

Podrobné informace: Setkáme se na Nádraží Vršovice v 6:50, odkud nám v 7:00 odjíždí
vlak. Naším cílem je Týnec nad Sázavou, kde vyzvedneme lodě.

Pojedeme na 2 - 3 místných kánoích. Součástní vybavení jsou i vesty a pádla a barely
50l. Dle svého uvážení vybavte potomky helmou (může být i cyklo).

Po nalodění započne naše velká plavba. Kolem pěti hodiny bychom měli plout jednou z
nejhezčích vodáckých tras u nás peřejemi směrem na Pikovice. Půjde-li vše podle plánu,
měli bychom i se zastávkou na oběd doplout po čtvrté hodině odpolední doplout až do
Pikovic, kde na tábořišti na levém břehu rafty vrátíme, zabalíme si a vydáme se na vlak.
Ten odjíždí v 16:43 ze zastávky Petrov u Prahy s dojezdem 17:30 na nádraží Vršovice.
Pokud bychom ho nestihli, další vlak odjíždí 17:43 a ve Vršovicích je v 18:30.

Čím se na cestu vybavit? Určitě je dobré si vzít pohodlné oblečení (a počítat s tím, že se
člověk může namočit, může pršet nebo být zima), vhodnou obuv (sandály, plátěnky
apod.), lodní pytel (kdo má možnost), slušivý klobouček či čepici proti slunci, ručník,
opalovací krém, provázek, svačinu, pití, drobné do cukrárny nebo na limonádu a 250,- na
vodáka za půjčení lodí a poplatek ČD. Ale vlastně to všichni dobře znáte. :)



TEEDEET VODA

Lenička
22.05.2018

Ahoj kamarádi, zvu vás na Teedeet vodu v termínu 29.8. až 1.9.

Že Ti slovo Teedeet nic neříká? Nu tak věz, že pod tímto heslem se skrývají zážitkové
akce, které jsou určené pionýrským teenagerům (od 15 let), pro které už se v rámci
samotných skupin tolik akcí nekoná (až na Bobříky :-)). Tak pojeď a navaž přátelství
napříč skupinami.

Jede se Vltava z Vyššího Brodu do Zlaté koruny. Cena za akci byla předběžně stanovena
na 1000 Kč (za půjčení lodí a ubytování v kempech).

Odkaz na akci: Praha Pionýr nebo Facebook.

Hlásit se můžeš Leničce: 724 586 116, lecianova.lenka[at]seznam.cz nebo rovnou
Kubyshtovi: 777 100 831, kubyshta.mares[at]gmail.com a to do konce června!

Tak si to nenech ujít!

http://www.praha.pionyr.cz/teedeet
https://www.facebook.com/events/459205094496816/


Indiánská výprava

Žabka
06.05.2018

Na výpravu se vypravíme na Vysočinu nedaleko zříceniny Ronovec. Budeme si užívat
táboření pod týpkem, zdolávat zkoušky indiánských náčelníků, hrát lakros a užívat si
jarní dny v přírodě. Na téhle výpravě nesmíš chybět!

Sraz: V pátek na Hlavním nádraží v 16:45
Návrat: v neděli v 17:49 tamtéž
Cena: 350 Kč
S sebou: večeři na pátek do vlaku, studený oběd na sobotu, spacák, karimatku
(doporučuji pěnovou, ne nafukovací – v týpku bude oheň, tak aby se Ti nezničila),
pevnou obuv, ešus, plecháček, lžíci, nožík, uzlovačku, tenisák a další obvyklé věci na
výpravu.

Těší se Žabka a Božen.

3.5. Lapače snů (kreativní bobří čtvrtek)

Fili
24.04.2018

Začátek 17:45. Tentokrát si uděláme relax a budeme vyrábět lapače snů.

Akce je určená pro děti i dospělé nejen z Bobříků, ale i kamarády, sourozence apod. S
sebou si vezměte jen jídlo a pití, pokud bez nich nevydržíte a 20 Kč, jakožto příspěvek
na kovový kruh, který bude základem lapače. Ostatní materiál dodáme.

Hlaste se prosím nejpozději ve středu 2.5. Fili (fili[at]bobrici.cz). Kapacita akce omezena
10 lidmi. Těším se na vás :-) Fili



Bobříci oslavili 30 let na Kokořínsku

Fili
24.04.2018

O víkendu 20. - 22. dubna oslavili Bobříci na základně ve Lhotce u Mělníka 30 let svojí
existence.

Počasí jsme měli krásné - areál a okolní pískovcové skály tvořily romantickou kulisu
setkání v jednom momentě 70 lidiček. Přijeli někteří z těch, co oddíl zakládali a tvořili v
prvních letech jeho směrování, i ti, kteří chodí od Bobříků teprve pár let. Jsou to
momenty, na které se nezapomíná. Děkuji všem za účast. Fili

Kub Bobří stopou - Deskové hry a kreativní pondělky a
čtvrtky

Fili
02.04.2018

Termíny deskovek:

Mladší: úterý 3.4., úterý 15.5., vždy od 18 do 20 v klubovně
Starší: středa 4.4., středa 9.5., vždy od 18:30 do 20:30

Kreativní dílny:

pondělí 23.4. (Kelímky na tužky a vázičky)
čtvrtek 3.5. (Lapače snů a zvonkohry)
čtvrtek 17.5. (Malování na textil. Přineste si každý aspoň jedno tričko, kalhoty nebo třeba
i světlé tenisky k obarvení.)

Přihlašujte se nejpozději v den konání akce předem na jana.ptackova[at]seznam.cz nebo
728 444 008.



Přihlašování na oslavy 30 let TOBu začíná

Fili
22.01.2018

Informace o oslavách 30. bobřích narozenin najdete na tomto odkaze.

Nezapomeňte se na akci přihlásit

Digitalizace bobří historie

Fili
22.01.2018

Digitalizace bobřích VHS, diapozitivů a dalších historických materiálů postupuje zdárně
kupředu.

Již brzy se níže v tomto článku objeví přehled akcí, z nichž videa a diáky máme. Na
digitalizaci toho všeho lze přispět, o detaily si napište Fili na e-mail fili[at]obrici.cz.

http://www.bobrici.cz/look_d.php?idi=420
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSemPOCHhfGk9Y0BIFumH30eEAL6XK-gkIbievWGVjVyzhkZgw/viewform


Expedice na Severní pól

Žabkba
11.01.2018

Milí účastníci Expedice na Severní pól, sejdeme se v sobotu v 8:25 na Smíchovském
nádraží, na nastupišti č. 3.

S sebou se vybavte vhodným oblečením, svačinou (klobáskou), dostatkem tekutin,
tužkou, nožem a 50 Kč na cestu.

V případě úspěchu, plánujte setkání s rodiči opět na Smíchovském nádraží v 17:17.

Těším se na vás,expedici zdar! Žabka

Slavíme!

Žabka
11.01.2018

10. 1. 2018 Bobříci oslavili 30 let od založení. Velká oslava se uskuteční o víkendu 20. -
22. dubna. Podrobné informace a přihlášky již brzy!



Fotky z Neštětické hory

Fili
17.10.2017

Fotogalerii z Neštětické hory najdete na facebooku

Podzimní prázdniny

Žabka
13.10.2017

V "Kalendáři akcí" najdete informace o Podzimních prázdninách, na které pojedeme do
Kořenova a budou super! Hlaste se Boženovi. Těšíme se na Vás

Ztracená Atalanta

Fili
01.10.2017

Magické datum 11.11. s sebou přinese napínavou hru po Praze.

Zvány jsou všechny Bobří děti a instruktoři, takže už teď můžete sestavovat týmy.
Nenechte si toto jedinečné dobrodružství ujít. Těší se na vás Fili, Žabka, Ráma a mnoho
dalších. Sestavujte cca pětičlenné týmy (každý z nich by měl mít jednoho člena nad 15
let) a přihlašujte se Fili. Pojďte zažít dobrodružství.

https://www.facebook.com/T.O.Bobrici/


Fotoworkshop s Vojtou Heroutem

Fili
28.09.2017

Ve čtvrtek 5. října se od 17 do 20 hodin uskuteční v klubovně a okolí fotoworkshop s profi
fotografem a bývalým Bobříkem Vojtou. Akce je určena především pro děti, kdo se chcete
trochu zdokonalit ve focení, přijďte i s vlastním foťákem nebo aspoň mobilem.

Neštětická hora

Žabka
14.09.2017

14.10.2017 - Tradiční podzimní výprava výprava na rozhlednu u Benešova se soutěží O
Veverčákovu zlatou šišku. TENTOKRÁT VEDENÁ SAMOTNÝM VEVERČÁKEM.

Letos v roce 2017 proběhne již 13. ročník slavného Bobřího klání, takového bobřího
Stanley Cupu! Šišku vyhraje team s největším počtem bodů - a bez hrabání! Jaká nová
jména budou na podstavci?

Sraz: v 7:40 u metra Strašnická
Návrat: cca v 19:10 též k metru Strašnická
Cena: 130 Kč

S sebou: věci jako na jednodenní výpravu do přírody, dále nezapomeň na šátek, uzlovačku s
vyznačeními metry, tužku, papír a jídlo (může být na tři dny, kdyby se účastník ztratil).

Informace podá a dotazy zodpoví Žabka 724 815 342.



Zahajovací schůzky

Žabka
05.09.2017

Zahajovací schůzky proběhnou příští týden. Bojské schůzky budou opět v úterý od 16:30
do 18:30, schůzky Tilie ve středu od 17:00 do 19:00. Moc se těšíme se na všechny
Bobříky!

© 2021


